

Arrangementer

Nr. Søby sogn <https://sogn.dk/noerresoebby/> En nærmere beskrivelse af de enkelte arrangementer kan ses i det aktuelle nummer af kirkebladet "Sognet".

Heden sogn <https://sogn.dk/heden/> En nærmere beskrivelse af de enkelte arrangementer kan ses i det aktuelle nummer af kirkebladet "Sognet"

Det gælder for alle arrangementer, at de afholdes under de til den tid gældende Coronarestriktioner. Hold under alle omstændigheder øje med informationer fra kirken. Se dem også på Sogn.dk, på facebook (Os fra Nr. Søby/Nr. Søby-Heden kirker), i Midt fynsposten og på opslagstavler ved kirkerne og på Trekanten.

Damesalon Vi indbyder atter til Damesalon i Konfirmandstuen første torsdag i hver måned kl. 11 -13. HUSK tilmelding søndagen inden til Annemette Møller Hansen, mobil 30223261 eller mail: annemette-hansen@live.dk

Nørre Søby og omegns Mandegilde En social forening for mænd, som mødes hver den første fredag i måneden, Foreningen er åben for nye medlemmer. Tilmelding til Torsten Reffstrup, Gildemester på telefon 2011 5169

Foredraget " Viking – Ran, ild og sværd " d. 11. November kl. 19:30 i Nr. Søby Kirke Foredraget er arrangeret i samarbejde med Nr. Lyndelse Menighedsråd – Der serveres kaffe og kage i pausen. ingen tilmelding. Er desværre aflyst på grund af sygdom.

Ny dato aftalt til 2. februar 2022

Nyråskransekage og portvin i våbenhus efter gudstjeneste d. 31.12 forventes i begge kirker Afhænger af den aktuelle gudtjenesteliste

Foredrag Tove Schack Nielsen Konfirmandstuen Nr. Søby Den 13. januar 2022 kl. 19:30
Foredraget er udsat p.g.a Coronasituationen. Ny dato følger senere.

Kirkekaffe i våbenhuset i Nr. Søby Kirke den 23.januar kl. 19
Vær opmærksom på, at ændringer i gudtjenestelisten offentliggøres på <https://sogn.dk>, på Facebookgruppen " Os fra Nr. Søby " og "Nørre søby - heden kirker " samt " Gestelev - Heden - Vantinge Lokalråd " annonceres desuden i Midt fynsposten

Familiegudstjeneste i tilslutning til Fastelavn, d. 27. februar 2022 kl. 14:00 i Heden Efter gudstjenesten vil menighedsrådet byde på fastelavnsboller, saftvand og kaffe i våbenhuset.